[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023 № 29
с. Наумовка
  О назначении публичных слушаний
           В связи с принятием   федеральных законов от 10.07.2023 № 286-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 04.08.2023 № 420-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 44 Федерального закона «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», администрация  Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте внесения изменений в Устав Наумовского_сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края (далее – Проект и публичные слушания соответственно) на 21.12.2023. Начало публичных слушаний в 12.00 часов в зале администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края по адресу: с.Наумовка, ул.Центральная, д.19,  контактный телефон: 499-142
2.1. Проект и информацию о проведении публичных слушаний
на официальном сайте Наумовского сельского поселения администрации Хабаровского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
2.2. Информацию о публичных слушаниях в «Информационном бюллетене  Наумовского сельского поселения администрации Хабаровского муниципального района Хабаровского края».

3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний (далее – Оргкомитет) в следующем составе:

Зибницкая Лариса Васильевна – глава Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, председатель Оргкомитета;
Cеменова Алла Иосифовна заведующая МБУК МКУМДЦ, секретарь Оргкомитета;
Капалина Любовь Ивановна  председатель Совета ветеранов Наумовского сельского поселения, член Оргкомитета;

Щукина Галина Андреевна  пенсионер , член Оргкомитета
Телефон Оргкомитета: 499-142
4. Установить срок приема предложений и замечаний по Проекту
до 15.12.2023. Предложения и замечания принимаются в письменной форме на электронный адрес  adm.habnaumovka@mail.ru или письмом по адресу: с.Наумовка, ул.Центральная, д.19,
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Зибницкую Ларису Васильевну - главу  Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в «Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края».

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава  сельского поселения

Л.В.Зибницкая